
RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van
A.H.P.J. Dams, op 13 januari 2022 benoemd tot lid van de raad van
de gemeente Waalre;

overuvegende, dat deze commissie de stukken heeft ondezocht en in orde
bevonden;

gelet op

besluit:

Plaats:
Datum:

De griffier,

W.A

Waalre
18 januari 2022

artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

A.H.P.J. Dams

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: 18 januari 2022

De voozitter,u
dr. A.J.W. Boelhouwer


